základe daňového dokladu, faktúry, vystavenej Predávajúcim, ktorej splatnosť je dohodnutá v lehote  

30 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude preberací 

protokol.  

4.1. Kupujúci sa zaväzuje za  predmet zmluvy, uvedený v bode 3.1. Zmluvy, zaplatiť predávajúcemu 

určenú kúpnu cenu, ktorá je 162.865,00 EUR bez DPH (slovom: 

stošesťdesiatdvatisícosemstošesťdesiatpäť eur).  

4.2. Kupujúci nesmie do doby, než uhradí čiastku vo výške celkovej kúpnej ceny na účet Predávajúceho 

vid. bod 4.1. 

a) používať akýmkoľvek spôsobom loď a predmet zmluvy v SR, ani v zahraničí, 

b) loď a predmet zmluvy predať, zriadiť k nim akékoľvek vecné bremeno vo svoj prospech, či v